Территориальная избирательная комиссия
Пестречинского района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2016 года № 24

О результатах местного референдума на территории Ковалинского
сельского поселения Пестречинского района Республики Татарстан

28 февраля 2016 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 56 Закона Республики Татарстан «О местном
референдуме», на основании протокола территориальной избирательной
комиссии Пестречинского муниципального района Республики Татарстан о
результатах местного референдума на территории Ковалинского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 28
февраля 2016 года территориальная избирательная комиссия Пестречинского
района Республики Татарстан решила:

1. Признать местный референдум на территории Ковалинского сельского
поселения Пестречинского района Республики Татарстан 28 февраля 2016 года
состоявшимся, а результаты референдума - действительными.

2. Считать принятым решение по вопросу: «Согласны ли Вы на введение
средств самообложения в 2016 году в сумме 300 рублей с каждого гражданина
Российской Федерации, достигшего 18 летнего возраста, место жительства
которого расположено в границах Ковалинского сельского поселения, с
освобождением от уплаты разовых платежей (самообложения) студентов очного
обучения, инвалидов с детства, ветеранов Великой Отечественной войны и
боевых действий, вдов участников Великой Отечественной войны и боевых
действий и направлением полученных средств в сумме 66 000 рублей на
решение вопроса местного значения по выполнению следующего вида работ:

- ремонт системы водоснабжения (замена части водопровода)?».
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вперёд» («Алга»)

и обнародовать путем размещения на официальном сайте Пестречинского
муниципального района по адресу: http:pestreci.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение направить главе Ковалинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Аргакову А.Н.
для последующей регистрации. __

Л.Н. Лаптева

С.Н. Павлов